
1.
2.

3.
4.

キャンセルポリシー

ご予約のキャンセル・変更は、以下のとおりキャンセル料を頂戴いたします。
お客様のご都合に合わせてお早めにご連絡いただけますと幸いです。

キャンセル時期 個人向けプラン 商用撮影プラン スタジオレンタル
のみプラン

7日前まで 無料 無料 無料
6日前～3日前 ご利用料金の

25％
ご利用料金の
25％

ご利用料金の
25％

2日前～前日 ご利用料金の
50％

ご利用料金の
50％

ご利用料金の
50％

当日キャンセル／
無断キャンセル

ご利用料金の
100％

ご利用料金の
100％

ご利用料金の
100％

ご注意
キャンセルは原則メール／お電話にて承ります。
ご連絡なく当日キャンセルされた場合は、無断キャンセル料として100％頂戴いたし
ます。
天災・交通機関の運休などやむを得ない事情の場合は個別にご相談ください。
キャンセル料は請求書にて後日ご請求いたします。


